Saison 2032/2024

RWK Luftgewehr aufgelegt - Mannschaftswertung

Mannschaft 1. 2. 3. 4, 5. 6. Gesamt

1 SV Holthausen 1 9435 9355 933,6 9384 9339 4684,9
2 All Bu Schi Wattenscheid 1 932,6 931,1 938,6 938,0 941,22 4681,5
3 BSG Bo.-Langendreer 930,4 935,3 930,0 933,3 9279 4656,9
4 BSV Wattenscheid-Hontrop 1 931,7 9294 926,8 930,6 927,6 4646,1
5 SV Holthausen 2 9329 930,2 923,99 927,7 9252 4639,9
6 All Bu Schi Wattenscheid 2 9252 9214 930,7 9275 9255 4630,3
7 BSV Bochum Gerthe 920,1 924,7 927,2 929,9 926,0 4627,9
8 BSV Blau-Weil} 05 Bochum-Oberdahlhausen 1 9214 920,7 9256 9194 9213 4608,4
9 SV Holthausen 3 922,8 923,0 9158 922,7 918,6 4602,9
10 All Ba Schi Wattenscheid 3 914,7 904,2 916,7 913,0 916,7 4565,3
11 SV Holthausen 4 9145 9121 9122 9128 910,6 4562,2
12 BSV Freischutz-Hiltrop 926,9 914,3 907,2 901,1 908,2 4557,7
13 BSV Bochum-Hamme 907,3 908,6 9053 909,9 905,1 4536,2
14 BSV Blau-Weify 05 Bochum-Oberdahlhausen 2 903,5 903,5 904,8 896,1 8913 4499,2
15 BSV Weitmar Mark 9152 912,8 881,6 8823 8913 4483,2
16 BSV Wattenscheid-Hontrop 2 912,3 9054 3059 9059 909,6 3939,1
17 All B Schi Wattenscheid 4 878,3 580,5 5955 8899 890,7 3834,9

18 Linden-Dahlhauser Schutzenbund 920,5 897,0 908,9 309,99 ©603,6 3639,9
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RWK Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Altersdamen

Altersherren

. Porstman, Steve
. Kaiser, Ingo

. Schluter, Martin
. Kobus, Dietmar

All Bu Schu Wattenscheid
BSV Wattenscheid-Hontrop
SV Holthausen

All Ba Schu Wattenscheid

1.
302,1
307,2
303,3
308,9

2.
309,5
306,9
308,8
302,0

3.
311,5
306,2
305,2
310,0

4,
312,1
307,8
312,0
308,6

5.

5.
310,2
308,7
307,1
304,7

6. Gesamt

6. Gesamt
1545,4
1536,8
1536,4
1534,2
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Senioren 1

. Hocheder, Jorg

. Skroch, Mario

. Flottchen, Oliver

. Kampmann, Stefan
. Kbéhler, Martin

. Sems, Michael

. Schafer, Alfred

. Klingemann, Peter Jurgen
. Strelow, Wofgang

. Habig, Andreas

. Klein, Christian

. Garms, Michael

Seniorinnen 1

. Fischer, Sonja

. Weber, Yvonne

. Guhl, Iris

. Hocheder, Kristin
. Schaar, Andrea

. Kéhler, Jasmin

. Klein, Stephanie
. Markus, Silke

SV Holthausen

BSV Weitmar-Mark

BSV Wattenscheid-Hontrop
Linden-Dahlhauser Schitzenbund
All Bu Schiu Wattenscheid

BSV BW 05 Oberdahlhausen
BSV Weitmar-Mark

BSV BW 05 Oberdahlhausen
BSV BW 05 Oberdahlhausen
SSV Hattingen

BSV Wattenscheid-Hontrop
Linden-Dahlhauser Schiutzenbund

All Bu Schu Wattenscheid
SV Holthausen

All Bu Schu Wattenscheid
SV Holthausen

BSV BW 05 Oberdahlhausen
All BU Schi Wattenscheid
BSV Wattenscheid-Hontrop
BSV BW 05 Oberdahlhausen

1.
313,5
310,9
310,5
306,5
309,5
305,5
302,6
291,5
297,3
304,6
2951
306,4

310,9
315,6
308,1
314,4
301,2
283,8
314,0
301,1

2.
312,4
311,5
310,7
302,7
297,3
303,3
310,1
295,3
288,2

0,0
294,8
304,6

307,9
310,9
306,3
2994
305,7
290,5
309,8
298,6

3.
312,3
307,3
309,0
306,3
302,2
310,0
301,8
290,9
290,5
306,2

0,0
307,5

313,1
306,9
309,8
305,2
303,8
293,3

0,0
297,5

4.
312,8
312,5
305,3
309,9
303,1
296,2
298,1
295,6
288,0
307,0
299,8

0,0

312,9
308,5
309,1
309,1
307,5
293,8
313,3
295,3

5.
313,2
308,1
308,2
305,8
307,4
302,3
302,8
292,5
295,7
307,6
303,8

0,0

316,9
308,4
309,5
306,8
293,3
305,1
310,7

0,0

6. Gesamt
1564,2
1550,3
1543,7
1531,2
1519,5
1517,3
1515,4
1465,8
1459,7
1225,4
1193,5

918,5

6. Gesamt
1561,7
1550,3
1542.,8
1534,9
1511,5
1466,5
1247.,8
1192,5
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Senioren 2

. Zydek, Walter

. Schmeinck, Siegbert
. Wasserlos, Rainer

. Remiroz, Dirk

. Ambrosy, Michael

. Buderus, Jurgen

. Kuinstler, Michael

. Strelow, Harald

. Deutsch, Michael

. Strese, Michael

Seniorinnen 2

. Pantaleon, Sylvia

2. Deutsch, Mechthild

. Rehbein, Anja

BSG Bochum-Langendreer
BSV Bochum Gerthe

BSV BW 05 Oberdahlhausen
All Bu Schu Wattenscheid
BSV Bochum Gerthe

BSG Bochum-Langendreer
SV Holthausen

BW 05 Oberdahlhausen
ABSV Hofstede-Riemke
BSV Wattenscheid-Hontrop

SV Holthausen
ABSYV Hofstede-Riemke
All BU Schu Wattenscheid

1.
311,5
310,4
304,4
304,5
304,5
305,3
306,0
301,2
297,9
2944

309,8
306,7
0,0

2.
312,8
309,0
311,5
304,9
304,3
309,0
302,1
303,5
292,8

0,0

3111
302,4
0,0

3.
313,7
312,8
306,9
310,9
306,2
296,8
305,4
303,5
297,6
300,5

307,9
308,9
0,0

4.
313,2
310,5
306,1
304,9
309,0
306,1
302,9
304,3
300,3
294,5

309,1
309,1
313,0

5.
310,7
310,2
309,7
306,1
304,4
307,8
302,4
303,8
294,7
297,0

309,7
308,2
305,5

6. Gesamt
1561,9
1552,9
1538,6
1531,3
1528.,4
1525,0
1518,8
1516,3
1483,3
1186,4

6. Gesamt
1547.,6
1535,3

618,5
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Senioren 3

. Kramer, Wilfried

. Motte, Uwe

. Hoff, Hans-Dieter
. Wepner, Ginter

. Wuttke, Klaus

. Schablewski, Jirgen
. Teng, Klaus

. Bruns, Johannes
. Kuinstler, Heinrich
. Guhl, Dieter

Seniorinnen 3

. Wentzel, Iris

. Bublitz, Martina
. KiRler, Heike

. Jung, Regina

. Luling, Ulrike

. Motte, Renate

. Humke, Barbel

BSG Bochum-Langendreer

All Bu Schiu Wattenscheid

BSV Wattenscheid-Hontrop

BSV Bochum-Hamme

SSV Hattingen

All BU Schi Wattenscheid

BSV Wattenscheid-Hontrop
Linden-Dahlhauser Schitzenbund
SV Holthausen

All BU Schi Wattenscheid

SV Holthausen

BSV Freischitz-Hiltrop
BSV Bochum-Hamme

SV Holthausen

BSV Bochum Gerthe

All Bu Schu Wattenscheid
BSV Weitmar-Mark

1.
308,9
308,1
305,6
306,9
308,1
308,2
305,4
307,6
305,3
297,4

308,8
309,2
303,2
305,9
300,0
297,1
260,4

2.
309,9
306,7
308,9
311,6
303,7
308,2
303,7
289,7
307,9

0,0

310,5
306,4
301,5
303,7
301,9
290,0
283,7

3.
308,1
308,7
311,6
301,9
307,4
302,8
305,9
295,1

0,0
0,0

309,1
308,3
309,3
303,0
305,9
305,2
272,5

4,
312,7
305,0
309,5
303,7
302,9
302,3
300,8

0,0
304,8
0,0

303,0
301,5
307,0
296,9
294,8
293,8
271,7

5.
309,4
308,6
301,2
305,7
305,5
302,6
304,6
297,8

0,0
0,0

305,8
303,3
307,0
306,0
2989
283,4
280,4

6. Gesamt
1549,0
15371
1536,8
1529,8
1527.,6
1524 1
1520,4
1190,2

918,0
297 .4

6. Gesamt
1537,2
1528,7
1528,0
1515,5
1501,5
1469,5
1368,7
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Senioren 4

. Wirtz, Wolfgang

. Janz, Peter

. Hirschmann, Otto
. Tannheuser, Peter
. Wentzel, Jurgen

. Ki3ler, Theo

. Stulgies, Werner

. Humke, Rainer

. Béhmer, Wilhelm

Seniorinnen 4

. Reppmann, Vera

Senioren 5

. Muller, Horst

. Gorthat, Lothar

. Orth, Dieter

. Grunenberg, Herbert
. Seidel, Heinz

Seniorinnen 5

. Grunenberg, Gisela

SV Holthausen

BSV Bochum Gerthe

BSG Bochum-Langendreer
BSV BW 05 Oberdahlhausen
SV Holthausen

BSV Bochum-Hamme

VL Winz-Baak

BSV Weitmar-Mark

BSV Wattenscheid-Hontrop

SV Holthausen

All Bu Schu Wattenscheid
SV Holthausen

SV Holthausen

BSV Freischitz-Hiltrop
BSV Freischutz-Hiltrop

BSV Freischutz-Hiltrop

1.
311,5
305,2
310,0
311,5
308,0
297,2
293,7
301,7
301,3

311,6

312,2
298,7
298,8
307,1
281,5

310,6

2.
308,4
311,4
312,6
301,6
304,5
295,5
303,9
291,2

0,0

304,3

313,4
312,0
306,7
304,2
284,7

303,7

3.
311,8
308,2
308,2
308,7
302,6
2941
285,1

0,0
0,0

309,5

314,0
305,2
304,0
297,2
280,3

301,7

4.
309,5
310,4
307,4
305,8
305,7
299,2
278,0

0,0
0,0

313,6

309,8
308,5
305,0
302,9
277,2

296,7

5.
309,8
311,4
307,4
307,8
301,7
292,4
307,0

0,0
0,0

305,6

3141
310,9
302,6
297,5
270,5

307,4

6. Gesamt
1551,0
1546,6
1545,6
1535,4
1522.,5
1478,4
1467,7

592.9
301,3

6. Gesamt
1544.6

6. Gesamt
1563,5
1535,3
15171
1508,9
13942

6. Gesamt
1520,1
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